
Strana 1     

_________________________________________________________________________________________________________________      
tel.: 495 458 028                                                bankovní spojení    1080773349/0800                               IČ:          00269760                                                
www.vsestary-obec.cz                                    e-mail: urad@vsestary-obec.cz                                 DIČ:    CZ00269760 

 

OBEC VŠESTARY 
Všestary 35, 503 12 Všestary 
Královéhradecký kraj 

                                                 
                          
                   

                                                                                
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE VE VŠESTARECH  DNE 
  Ing. Derner            14.7.2020 

 
 

  Výpis z jednání zastupitelstva Obce Všestary z 25.06.2020 
 
 Zastupitelstvo Obce Všestary přijalo na svém jednání zastupitelstva, které se konalo 
dne 25. 6. 2020 v areálu SDH Rosnice od 18:00 hodin a jehož se zúčastnilo 12 z 15 zvolených 
členů zastupitelstva, tedy nadpoloviční většina všech členů zastupitelstva, níže citované 
usnesení: 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 82/2020: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku za rok 2019 sestavenou 
k 31.12.2019 a hospodářský výsledek za rok 2019, který bude přeúčtován na účet 431.  
Hlasování o usnesení č. 82/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 83/2020: Zastupitelstvo obce  

• vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce s výhradou,  

• schvaluje závěrečný účet obce za rok 2019 a  

• souhlasí s provedeným nápravným opatřením k chybám, kterým byly rozdíly ve 
vyplacených odměnách za rok 2019 starostovi a místostarostovi doplaceny v 
odměnách ve výplatním termínu za měsíc březen 2020.  

Hlasování o usnesení č. 83/2020: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
 
 
  
 
 
 
 
       Ing. Michal Derner, MBA 
                 starosta obce  

  
 

mailto:urad@vsestary-obec.cz

		2020-07-14T16:00:02+0200
	Ing. Michal Derner, MBA




